מבנק לאומי נמסר: "בעקבות המקרה הנקודתי, ובמטרה למנוע מקרים עתידיים, הופקו לקחים ובוצעו פעולות מתקנות, בתיאום עם רשם מאגרי המידע".

תיקון סדר משיכה מקופות גמל לתגמולים וקרנות השתלמות

מאת: רו"ח (משפטן) צביקה משבנק, יועץ הלשכה למיסוי פנסיוני

האוצר פרסם היום טיוטה בקשר לנושא שבנדון. תקנה 41ג' לתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964 (להלן - "תקנות מס הכנסה") קובעת את סדר המשיכה במקרה של משיכה חלקית מקופות גמל לתגמולים וקרנות השתלמות, כמפורט להלן:

1. כספים שהופקדו עד 31 בדצמבר 2002, ובתשלומים לקרן השתלמות לעצמאים - עד 30 בנובמבר 2002 (להלן - "המועד הקובע").
2. כספים שהופקדו החל מהמועד הקובע שאינם הפקדה מוטבת החייבים במס רווח הון.